Arendeforteckning lll
Regeringen regeringssammantrade
2020-09-24

Underprotokoll A
Nr 50

Finansdepartementet
Expeditions- och rattschefen Magnus Bengtson
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statsradet Micko

Arende:

1
Anstillning som lansrad vid Linsstyrelsen i

Kronobergs lin
Fi2020/

2

Regeringens proposition
Sekretess for uppgifter om statliga
tjanstepensionsféormaner
Fi2015/00758

Fi2020/00004

Fi2020/02793

Fi2020/



